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Рег. бр: Експозитура:

Потрошувачки кредит

EASY Потрошувачки кредит

Потрошувачки хипотекарен кредит

Зелен ЕКО кредит

Износ на
кредитот

Рок на отплата
на кредитот

Валута

Траен налог од трансакциска сметка

Тип на бараниот потрошувачки кредит:

Начин на отплата:

Станбен кредит:

Станбен кредит

Начин на отплата:

Траен налог од трансакциска сметка

Административна забрана од плата

Тип на бараната кредитна картичка:

Прием на
апликација:

Податоци за бараниот производ

Износ на лимит МКД:

Износ на лимит МКД:

Зголемување на лимит

Зголемување на лимит Намалување на лимит

Намалување на лимит

Износ на лимит МКД: Зголемување на лимит Намалување на лимит

Административна забрана од плата

 Износ на
кредитот

Рок на отплата
на кредитот

Валута

Пречекорување: Дозволено пречекорување

АПЛИКАЦИЈА ЗА КРЕДИТ, КРЕДИТНА
КАРТИЧКА И ПРЕЧЕКОРУВАЊЕ

Име Презиме

Број на
лична картаЕМБГ

Адреса од лична карта

Контакт адреса

Податоци за живеалиштето:

Место; Град; Држава:

Место; Град; Држава:

Сопственик Кирија Кај родител Останато

Година на живеење на
постојаното живеалиште тел:

моб:

меил:
Брачна состојба: Во брак Разведен/а Останато

Издржувани членови:

Образование:

Да Не

Основно Средно Вишо Високо

* Податоците за образование не се задолжителни при аплицирање за кредитни картички и дозволено
   пречекорување

Лични податоци



  

тел:

 

Податоци за вработување

Податоци за имотно финансиска состојба

Податоци за ко-кредитобаратели

Назив на
претпријатие:

Вкупен стаж

Адреса на
претпријатие:

години, од кои кај моменталниот работодавец

Сектор: Приватен Јавен АД Останато

моб:

меил:

Работно место

Плата прима преку: СРБ Останато

Недвижен имот: Куќа Стан Викендица Земјиште Друго

Возило: Да Не

Да Не

Месечни приходи:

Кредит во друга банка:

Нето
плата: Закупнини: Други

приходи:

Кредитна картичка во друга банка: Да Не

* Податоците за возило не се задолжителни при аплицирање за кредитни картички и дозволено пречекорување

Ко-кредитобарател 1 Ко-кредитобарател 2

Тел:

ЕМБГ:

Тел:

Име и презиме:

Адреса:

Дата на раѓање:

Сродство:

Вработен во:

Личен доход во СРБ:

Приходи / Нето плата:

Расходи / Кредитни рати:

Име и презиме:

Адреса:

Дата на раѓање:

ЕМБГ:

Сродство:

Вработен во:

Личен доход во СРБ:

Приходи / Нето плата:

Расходи / Кредитни рати:

* Податоците за ко-кредитобарател не се задолжителни при аплицирање за кредитни картички и
   дозволено пречекорување

Потпис на
кредитобарател Место / датум

Потпис на
кокредитобарател 1 Место / датум

Потпис на
кокредитобарател 2 Место / датум

Апликацијата ќе се смета за комплетна ако ги содржи сите потребни
податоци.
Клиентите имаат право на увид и право на исправка на своите
лични податоци во постапка пропишана со законот за заштита на
лични податоци.
Банката го задржува правото да не го воспостави или да го прекине
деловниот однос со клиентот кој дал нецелосни или неточни
податоци во апликацијата.
Согласно горенаведеното корисникот изјавува:
1. Потврдувам дека податоците кои ги наведов се точни и вистинити
и дека ќе ја информирам Банката за секоја нова промена
2. Информиран сум дека Банката ќе ги користи моите лични

податоци согласно законските прописи и правила на Банката за
заштита на лични податоци
3. Информиран сум за условите на кредитот и/или кредитната
картичка и истите ги прифаќам
4. Информиран сум дека Банката има право да ја одбие апликацијата
целосно или делумно
5. Се согласувам да се изврши пренос на личните податоци
опфатени со апликацијата во странство, заради процесирање на
личните податоци поврзани со кредитот
6. Со потпишување на оваа апликација потврдувам дека го имам
примено формуларот за преддоговорни информации и сум запознат
со содржината на истиот

За информации поврзани со начинот на поднесување поплака во врска со користењето на производите и услугите на банката, посетете го
нашиот веб сајт, во делот „Ваше мислење“.





ИЗЈАВА ЗА ПОВРЗАНИ ЛИЦА 

за физички лица 
 

Во согласност со Законот за банки (Сл. весник на РМ бр.64/2007) и Одлуката за дефинирање и начинот на утврдување на поврзани лица 
(Сл. весник на РМ бр.31/2008, бр. 72/13, бр. 121/15, бр. 203/15) и обврската за идентификација на поврзаните лица со мене за целите на 
процесот на одобрување кредит и управување на истиот, Јас долупотпишаниот _____________________________________ 
ЕМБГ _________________________  изјавувам/ме дека, во согласност со одредбите од, СУМ: 
 

I. Семејна 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Дете на: 
    

    

 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Родител на: 
    

    

 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Сопруг/а на:     

 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Старател/ 
удомител/ хранител на: 

    

 
II. Контролна 

Основ Назив на правното лице ЕМБС 
Адреса/седиште на 

субјект/и 

Трговец поединец /100% сопственик 
на следното правно лице: 

   

    

Основ 
Назив на 

правното 
лице 

% на учество 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Акционер во:     

 

Основ 
Назив на правното 

лице 

% на учество 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Имам удел во:     

 
III. Управувачка  

Основ 
Назив на правното 

лице 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Управител 
член на Управен/Работоводен орган /Одбор 

на директори: 

   

   

 

Основ 
Назив на правното 

лице 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Член/ Претседател на Надзорен Одбор на:    

 
IV. Семејно - контролна и управувачка 

Основ 
Назив на правното 

лице 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Моите сопруг/а, родител или дете 
поседува/ат удели/акции во следните  
правни лица: 

   

   

Моите сопруг/а, родител или дете  
учествува/ат во органите на надзор и 
управување на следните правни лица: 

   

 
Се обврзувам/е да ја известам/име Банката за сите промени во податоците од оваа Изјава во рок од 3 дена од настанатата промена. 

Запознаен/а сум со фактот дека недоставувањето или доставувањето на невистинити податоци носи одговорност во согласност со 

законот. 

 
        Изјавил, 
         
________________________             ________________________ 
      /Место и датум/                                                                                             /потпис/ 



*Согласноста се дава во согласност со членовите 6, 11-а и 21 од Законот за кредитно биро („Службен 
весник на РМ“ бр.81/08, ... и „Службен весник на РСМ“ бр.122/21)  

 

С О Г Л А С Н О С Т 

ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И ДОСТАВУВАЊЕ ИЗВЕШТАЈ ОД 

 МАКЕДОНСКО КРЕДИТНО БИРО АД СКОПЈЕ (МКБ) 
 
 

Пополнува физичко лице 

Име и презиме 

Адреса 

                                                                  
                                                                                                                            

             

 
Со цел за: (одобрување на кредит, осигурување, односно засновање на деловен однос со 
корисникот на податоците) 
 
________________________________________________________________________________________ 

 

Давам согласност на  
 

_________________________________________________________________________  
(назив на Корисникот на податоци) 

 

да добие извештај за состојбата на моите обврски по кредити, гаранции, акредитиви, заеми, 

платежни картички, финансиски лизинг, осигурување, обврски по основ на даноци, обврски за 

телекомуникациски услуги, обврски за услуги од областа на енергетиката, комунални давачки, 

такси, придонеси, обврски по основ на користење на други услуги, податоци за секоја блокада и 

деблокада на (трансакциска) платежна сметка во реално време, како и други податоци од јавни 

книги и регистри и други јавно достапни податоци, исклучиво за горенаведената цел и за 

времетраењето на истата. 

 

Видови извештаи: Извештаи за кредитна анализа – Кредитен извештаи и Извештај за кредитно 

рангирање 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

  

 

____________________________________                          _____________________________________

   (Место и датум)            (Давател на согласност)       

Запознат/a сум дека: 

1. МКБ може да подготви и достави извештај на Корисник на податоци само со моја претходна 

писмена согласност. 

2. Имам право на увид во податоците кои се водат во МКБ, како и да ја оспорам точноста и 

целосноста на кој било податок содржан во извештајот. 

3. МКБ не сноси одговорност заради податоците содржани во извештајот или за каква било 

неповолна активност преземена од Корисникот на податоците спрема мене, заснована целосно 

или делумно на извештајот, освен во случај на доставување на лажни информации со цел да ми 

наштети мене или на давателот на податоци или на корисникот на податоци. 

4. МКБ ги брише моите податоци по изминување на 5 години од исплата на обврската или 

затворање на сметката. 

5. Имам право со писмена изјава да ја повлечам оваа согласност кај корисникот на податоци кај 

кого е дадена согласноста за изработка и доставување на извештаи од страна на МКБ. 

Писмената изјава за повлекување на согласноста има дејство само доколку корисникот на 

податоци до моментот на приемот на изјавата нема доставено барање до МКБ за добивање на 

извештај. 

ЕМБГ 
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